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
лось, и масштаб трагедии еще 
многими в полной мере не осоз-
навался, Лия Меджидовна дала 
интервью Катерине Гордеевой*. 
Ахеджакова, не скрывая слез 
и отчаяния, говорила: «Я это 
пережить не могу… Испокон 
веков там не было ненависти к 
русским. Мы снимались в Харь-
кове, в Киеве, работали на этих 
сценах. Артисты должны рот от-
крывать не в защиту власти, а в 
защиту Украины. У всех нас там 
друзья. Люди гибнут, дети гиб-
нут. Можно ненавидеть Украину, 
но я не знаю, за что. И где там 
неонацисты? Вообще с чув-
ством вины у нас очень плохо в 
стране». «Когда-нибудь украин-
цы нас простят?» — спросила 
в финале журналист Катерина 
Гордеева. «При моей жизни 
точно не простят. Мое дело го-
ворить. Ребятки, не молчите, 
все равно нам хана», — отве-
тила Ахеджакова. Теперь пер-
сональная «хана» добралась 
до неё.

Ирина Петровская,
* Катерина Гордеева -
иностранный агент

в их честь творческие вечера. 
ТВ снимает специальные про-
граммы, приуроченные к слав-
ным датам, показывает ретро-
спективу фильмов с участием 
юбиляров. Теперь уж вряд ли. 
Хотя ТВ и без юбилейных по-

водов бесконечно крутит филь-
мы, в которых снималась Лия 
Ахеджакова: «Иронию судьбы» 
на Новый год, «Служебный 
роман» и «Небеса обетован-
ные» — и в праздники, и в буд-
ни. Народ обожает и сами эти 

фильмы, и непревзойденную 
Ахеджакову в них, которая даже 
крохотные эпизодические роли 
всегда превращала в шедевры. 
Ей, кстати, самой интересно, 
вырежут ее из фильмов, просто 
вымарают фамилию из титров 
или сами фильмы изымут из 

телепрограммы? Всякое может 
случиться. В фильме Эльдара 
Рязанова «Небеса обетован-
ные» ее героиня, попавшая в 
полицейский участок, на вопрос 
сокамерника «А тебя за что? 
За хулиганство?» — гордо от-

вечает: «Почему? Я политиче-
ская!» Так и случилось. Елена 
Драпеко, депутат Госдумы, а в 
прошлом коллега Ахеджаковой 
по актерскому цеху объяснила 
изъятие спектакля из реперту-
ара «Современника» тем, что 

«Лия активно выступает про-
тив специальной операции на 
Украине. Обязанность театра 
следить за тем, чтобы их репер-
туар соответствовал политиче-
ской ситуации». 

«Игра в джин», действитель-
но, кардинально не соответ-
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«ПОЗВОНИЛ ДИРЕКТОР.
СКАЗАЛ, ЧТО ТЕАТР
ОХВАЧЕН УЖАСОМ»

«Современник» 
снял с репертуара 

спектакль
с Лией Ахеджаковой 

из-за ее 
политической 

позиции. 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
(Г. МИХАЙЛОВКА)

КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Уютная квартира в центре го-
рода, 5 этаж, с балконом. В 
шаговой доступности д.сад, 
школы 5 и 7, магазины. Не 
угловая, пвх-окна во двор. В 
ванной на полу и стенах ка-
фель, тёплый пол. Кабельное 
ТВ, сплит-система. Реальному 
покупателю торг. Собственник. 
Т. 8-917-640-13-41
г. Волгоград, 46,1 м2, 5/10, кух-
ня – 12,6 м2, потолки – 2,7 м, 
не угловая, дом кирпич., авто-
номная котельная, остановка 
ВолГУ, сад и школа рядом. 1 
собственник. Документы гото-
вы. Показ в любое время. Т. 
8-927-535-58-33
1-ком. кв., центр, 4 эт., ремонт 
(заменены батареи, трубы, 
межкомн. двери, натяж. потол-
ки, ПВХ-окна). 2 млн. 500 тыс. 
руб. Торг. Т. 8-904-418-66-40
ул. Республиканская, 4, 1-к 
квартира, 2/5, рядом кафе 
«Молочное». Цена договор-
ная. Т. 8-903-374-09-06
Квартира, 1/2, 40/21/10 м², ото-
пление котел, балкон, 590 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96
Поперечная 18, 4-й этаж, 
24/13/6 м², балкон, пласти-
ковые окна, с/т трубы – пла-
стик, новая колонка – автомат, 
1 млн. 390 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 16, 1-й этаж, 24/12/6 
м², балкон застеклен, с/т трубы 
– пластик, новая колонка – ав-
томат, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Квартира, срочно, недорого. 
Тел: 8-906-402-47-67.
Обороны 134 ул., 5/5, общ. пл. 
29,7 кв.м., комната 16 кв.м.,  
балкон, с/у совмещ., окна пла-
стиковые, х/с. Цена 1 млн.600 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны 71а ул., 2/5,  не 
угловая, общая площадь 33,4 
кв.м., комната с карманом 19 
кв.м.,  лоджия застеклена, с/у 
совмещённый, окна пластико-
вые, о/с. Цена 2 млн.650 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.   
2 Краснознаменская 18 ул., 
2/5, общ. пл. 32,4 кв.м., комна-
та 18,5 кв.м., с/у совмещённый 
кафель, окна пластиковые, со-
стояние ремонт. Цена 1 млн. 
800 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.       
Б.Хмельницкого 16 ул., 2/3, 
общ. пл. 32,5 кв.м., комната 
студия 23,5 кв.м., с/у совме-
щённый кафель, х/с. Цена 1 
млн. 950 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Обороны 43а, 3/5, общая пло-
щадь 21,4 кв.м., продаётся  
квартира, комната 12 кв.м.,  
не угловая, с/у совмещённый, 
окна пластиковые, состояние 
нормальное. Цена 1 млн.550 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
ул. Обороны, 3/5 этаж, общ. 
пл. 24 кв.м., пластиковые окна, 
балкон. 1 млн. 590 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03

Обороны 43а, 4/5, общая пло-
щадь 21,4 кв.м., комната 12 
кв.м.,  не угловая, с/у совме-
щённый, окна пластиковые, 
х/с. Цена 1 млн. 550 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны 67а, 2/5, общ. пл. 
32,2 кв.м., улучш. планировки, 
спальный район, комната 18 
кв.м.,  не угловая, кухня 7 кв.м., 
с/у совмещённый пластик, 
окна пластиковые, лоджия 6 
кв.м., х/с. Цена 2 млн. 250 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Поперечная 18, 4/5, общая 
площадь 22,3 кв.м., комната 
12 кв.м.,  не угловая, с/у совме-
щённый, окна пластиковые, 
имеется балкон, х/с. Цена 1 
млн. 390 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Коммуны 109, 2/5, не угловая, 
общ. пл. 31,4 кв.м., комната 
18 кв.м.,  балкон, с/у совме-
щённый, окна ПВХ, о/с. Цена 2 
млн. 200 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 16 ул.,1/5, общ пл. 
23 кв.м., комната 12 кв.м., с 
карманом,  с/у совмещённый, 
окна простые, балкон, состоя-
ние нормальное. Цена 1 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru
ул. Обороны, 2 этаж, общ пл. 
32 кв. м, пластиковые окна, 
косметический ремонт. 1 млн. 
850 тыс. руб. ТОРГ. Т. 8-995-
410-43-26

Республиканская 46, 5/5, не 
угловая, общ. пл. 32,4 кв.м., 
комната 18,5 кв.м.,  с/у со-
вмещ., окна ПВХ, о/с. Цена 2 
млн.100 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Почтовый пер. Реконструкция, 
¼ этаж, 39,7 кв.м., лоджия, ин-
дивидуальное отопление, все 
удобства, х/с, 300 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 22, 1/5 эт., 35,8 
кв.м., кухня 8 кв.м., окна пвх, 
рольставни, новая сантехника, 
х/с, 2 млн. 450 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса ул. 13 а, 2/5 этаж, 
34,2 кв.м., балкон, окна пвх, 
н/с, 2 млн. 100 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 18, 4/5 эт., 23,4 
кв.м., балкон, окна пвх, х/с, 
цена 1 млн. 490 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Коммуны ул., 107, 2/5 этаж, 
31 кв.м., б/б, х/с, цена 1 млн. 
650 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
ул. Энгельса, 2 этаж, общ. пл. 
38 кв м, пластиковые окна, 
балкон, просторная  комната 
с карманом, косметический 
ремонт. 2 млн. 250 тыс. руб. 
ТОРГ. Т8-909-385-51-01

Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 
29,69 кв.м., 2/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, 
серый ключ, цена 1 млн. 850 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33.
Республиканская ул., 46, 5/5 
эт., 32,4 кв.м., балкон засте-
клен, о/с., 2200 тыс. рублей, 
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
асфальтир. подъезд к дому, 
10 млн. 200 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Урожайная, деревянный, ша-
леван шифером, 1966 года 
постройки, крыша - шифер, 4 
комнаты, 58 м², кухня - котель-
ная 8 м², коридор, веранда, 
высота помещения 2,5 м, пла-
стиковые окна,  центральная 
вода, отопление - котел новый, 
место для строительства га-
ража, 6 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 750 тыс. руб., т. 
8-904-776-94-96
Центральная 9, НСОТ «Ян-
тарь», деревянный, шалеван 
плоским шифером, крыша 
- шифер, 2 комнаты, 47,5 м², 
кухня - 10 м², коридор, веран-
да, высота помещения 2,5 м, 
вода в доме - скважина, двух-
контурный котел, счетчики, 
удобства в доме, слив, место 
для строительства гаража, 
летняя газифицированная кух-
ня, 10 сот. земли в собственно-
сти, 1 млн. 300 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82
Циолковского, (1-й уч-к, р-н 
магазин «Ротор»), деревянный 
обложен кирпичом, 3 комна-
ты, 58 м², кухня, пластиковые 
окна, отопление: котел, ча-
стичные удобства – ванная, 
вода в доме – скважина, слив, 
потолки 2,4 м, гараж, сараи, 8 
соток земли, 1 млн. 250 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Пер. Ягодный, (р-н п. «Звезд-
ный»), кирпичный, 2 этажа 
10х10 м, 154 м², 1-й эт.: кухня 
– 18 м², с погребом, гостиная, 
с/у раздельный, прихожая, 
коридор, котельная; 2-й эт.: 3 
изолир. комнаты, с/у, лоджия 
застекленная, гардеробная; 
потолки 2,6 м, окна ПВХ, ото-
пление: газ - котел, централь-
ный водопровод + скважина 
во дворе для полива, слив, на-
вес, сарай, гараж, 8 сот. земли 
в собственности, ухоженный 
двор, 5 млн. 900 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82
Колхозная ул., дом. Общая 
площадь 78 м², 3 изолиро-
ванные комнаты, хорошая 
планировка,  вода в доме цен-
тральная, новый септик, окна 
частично ПВХ. Участок 6 со-
ток, хоз. постройки. Х/с. Цена 
3 млн. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru
Дом, 120 кв.м., 4 ком., улучш. 
планировка, просторная кухня, 
удобства, центральное водо-
снабжение. Участок 7 соток, 
гараж. 5 млн. 950 тыс. Т. 8-995-
413-75-03

Деревенский пер.,  деревян-
ный, мазанный, шилёван де-
ревом, общ. пл. 56 кв.м., 2 
большие комнаты, кухня, ото-
пление форсунка, удобства ча-
стично, вода в доме гор/холл., 
слив,  хозпостройки, х/с. Цена 
820 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru. 
Центральная ул., новый дом 
деревянный обшит сайдингом 
без внутренней отделки, общ. 
пл. 90,6 кв.м., свет, газ подве-
дён, + во дворе жилой флигель 
с паровым отопление, вода в 
доме, хоз. постройки, новый 
гараж, 9 сот.земли в собствен-
ности. Цена 1млн. 400 тыс. 
рублей. Торг. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Речная ул., дом, 3 ком., 2 со-
вмещённые, 1 изолированная, 
кухня, отопление форсунка, 
имеется удобства, туалет, ван-
на, вода скважина, земли 9 сот. 
в собственности, + летняя кух-
ня,, хоз. постройки, состояние 
нормальное. Цена 1 млн.100 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Озёрная ул., добротный дом  
83 кв.м., 4 ком., сан.узел + тё-
плые полы, кухня столовая, 
гараж, баня, земли 9 сот . О/с. 
Цена 4 млн. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Фрунзе  ул., дом напротив 
церкви, дом деревянный, в 
доме 2 ком., кухня, отопление 
форсунка, земли 7,5 сот в дол-
госрочной аренде. Показ в лю-
бое время. Цена 950 тыс. руб.  
Разумный торг. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Урожайная ул., дом, деревян-
ный, мазанный, шилёван пло-
ским шифером, 4 ком., окна 
ПВХ, потолки 2,50 м., отопле-
ние АОГВ, в доме централь-
ная вода, х/с. Показ в любое 
время. Цена 2 млн. 250 тыс. 
руб.  Разумный торг. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на modern34.ru.
Ленина ул., добротный дом, 
кирпичный, 4 ком., кухня, все 
удобства, туалет, ванна, сде-
ланы полы, отопление АОГВ, 
сделан качественный ремонт, 
заезд под авто, земли 4,5 сот. 
о/с. Рядом школа, садик, ма-
газины. Цена 2 млн. 750 тыс. 
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
Постепенно вводите муку, сле-
дите, чтобы в тесте не было ко-
мочков. Хорошо размешанное 
тесто накройте полотенцем и 
дайте ему постоять 20 минут. 
После приступайте к выпечке.

Тонкие блинчики
Вам понадобятся: 0,5 л 

молока, 2 яйца, 2 ст.л. сахара, 
щепотка соли, 4 ст.л. раститель-
ного масла, 150 г муки.

Приготовление. В молоко 
вбейте яйца, добавьте соль и 
сахар, хорошо взбейте. Частями 
всыпьте муку, тесто помешивай-
те, чтобы не образовывалось 
комочков. Когда тесто станет 
однородным, добавьте масло, 
еще раз перемешайте. Дайте 
тесту «отдохнуть» 10 минут, а 
затем выпекайте блины.

Бабушкины блины
Вам понадобятся: 330 г 

муки, 1 яйцо, 2 ст.л. сахара, 30 

г сливочного масла, 550 мл мо-
лока, 20 г живых дрожжей, 8 г 
сухих дрожжей, щепотка соли.

Приготовление. Раство-
рите дрожжи в небольшом ко-
личестве теплого молока. До-
бавьте 1 ст.л. сахара и оставьте 
на 10 минут, чтобы дрожжи на-
чали «работать». В оставшееся 
молоко добавьте соль, сахар, 
яйцо и растопленное масло, все 
перемешайте и влейте дрожжи. 
Небольшими порциями добавь-
те муку, не забывайте постоян-
но помешивать тесто. Готовое 
тесто по консистенции должно 
быть похоже на сметану. На-
кройте его полотенцем на 1,5 
часа, при этом каждые 40 минут 
перемешивайте. Когда на тесте 
после второго перемешивания 
появятся пузырьки и оно под-
нимется, приступайте к выпеч-
ке. Аккуратно, не перемешивая, 
половником набирайте тесто и 
лейте на разогретую сковороду.

Манные блины
на дрожжах

Вам понадобятся: 250 г 
молока, 150 г манной крупы, 80 
г муки, 1/2 ч.л. сухих дрожжей, 
1 яйцо, 1,5 ст.л. сахара, 1 г ва-
нилина, 70-80 мл воды, 2 ст.л. 
растительного масла, щепотка 
соли.

Приготовление: В теплое 
молоко добавьте сахар и дрож-
жи, оставьте на 10 минут. В от-
дельной миске соедините манку 
и муку, добавьте к ним соль и ва-
нилин. Через 10 минут в дрож-
жи добавьте яйцо и хорошо 
перемешайте. Частями введите 
смесь муки и манки, не переста-
вайте помешивать. Когда тесто 
станет однородным, влейте те-
плую воду. Перемешайте и убе-
рите в теплое место на 20-30 
минут. Когда на тесте появятся 
пузырьки, добавьте масло, все 
перемешайте и жарьте блины.
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Гоголя ул., дом 2 этажа, 220 
кв.м., гараж, кухня с газом, о/с, 
цена 6 млн. 200 тыс. рублей, 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33.
Двухэтажный кирпичный дом 
общ. пл. 140 кв.м, централь-
ный водопровод, баня, гараж, 
комнаты изолированы, зе-
мельный участок в собствен-
ности 6 соток. 5 млн. 350 тыс. 
руб. Т. 8-909-385-51-01
Кирпичный дом в центре горо-
да, общ. пл. 70 кв. м, 4 комна-
ты, отопление форсунка, уча-
сток 7 сот. Удобства 2 млн. 980 
тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Дом 25-й участок, 100 кв. м, 4 
комнаты, скважина, удобства, 
летняя кухня с газом, цена 
3 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-909-
385-51-01
Дом 25-й участок, 70 кв. м, 4 м  
3 комнаты, удобства в доме, 
участок 6 соток, х/с, 2 млн.  450 
тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01
Дом, ул. Гоголя, 55 кв.м., 3 
ком., обложен кирпичом, уча-
сток 9 соток. 1 млн. 300 тыс. 
руб. Т. 8-995-413-75-03
Добротный дом в районе 25 
участка, 4 комнаты, обложен 
кирпичом, отопление форсун-
ка, вода скважина. 2 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Добротный дом в районе 25 
участка, 4 комнаты, отопление 
АГВ, центральный водопро-
вод, окна ПВХ, новый забор. 
Участок 6 соток. 1 млн. 850 
тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Дом в районе 25 участка 90 кв. 
м, 3 изолированные  комнаты, 
отопление АоГВ, центральный 
водопровод, окна ПВХ, земля 
в собственности, на участке га-
раж, хоз. постройки, плодовые 
деревья, виноград.  Участок 6 
соток. 3 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-909-385-51-01
Добротный дом в Себрово  
75 кв.м, 3 комнаты, простор-
ная кухня, натяжные потолки, 
двухконтурный котел, окна 
ПВХ, отопление АоГВ, хоро-
ший ремонт, заезд под маши-
ну. Участок 7 сот. 2млн.700тыс.
руб. Т. 8-909-385-51-01
Дом, центр города, общ. пл. 80 
кв.м., 4 ком., удобства, окна ча-
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
ский р-он, дом. Т. 8-995-420-
79-32
х. Моховской, большой кирпич-
ный дом со всеми удобствами, 
хоз.постройки, центр, рядом 
школа, магазин. Т. 8-903-479-
09-63, 8-995-410-56-51
х. Большой, дом со всеми 
удобствами, дом в х/с. Подроб-
ности по телефону. Т. 8-902-
093-81-74
Сергиевская, Даниловский 
р-он., дом, печное отопление, 
вода в доме, сараи, гараж, 
цена договорная. Т. 8-927-517-
36-94
Арчединская, ½ дома, гараж, 
баня, хоз. постройки. Т. 8-902-
384-36-32
Карагичев, дом, вода и газ в 
доме, слив, жилая кухня, хоз-
постройки, рядом асфальт, 
школа, д/сад, цена 370 тыс. 
руб. Т. 8-904-425-64-15
Сидоры, ул. Нахимова 4а, 122 
кв. м, с мансардой, 2 уровня, с 
удобствами, во дворе кухня, га-
раж, погреб, 17 соток. Т. 8-906-
404-33-61, 8-906-401-03-06
х. Карагичевский, дом в цен-
тре, 48 м2, участок 22 сотки, 2 
ком., кухня, кладовая, веран-
да. Отопление – газ, централь-
ный водопровод во дворе воз-
ле дома, скважина для полива, 
хоз.постройки, погреб, гараж, 
летняя кухня с газом, асфальт. 
подъезд. Цена 650 тыс. руб. 
Торг. Т. 8-902-651-52-21, 8-902-
657-13-28
ст. Сергиевская, Даниловский 
р-он, ул. Набережная, 52, дом, 
газ, вода в доме и на улице, 
хоз.постройки, баня, все в 
хорошем состоянии. Т. 8-905-
392-91-73
х. Отруба, 3 уровня, 1 эт.: га-
раж на 2 а/м, глубокий погреб, 
душ, туалет; 2 эт.: 4 большие 
комнаты; 3 эт.: можно располо-
жить теплицу. Поместье рас-
положено в идеальном месте 
для хоз.деятельности. 10 сот. 
земли (чернозём). От крыльца 
огромное место для выгула 
животных. Сенокос, разнотра-
вье для удачного разведения 
пчёл. Цена договорная. Фото 
на Авито. Т. 8-969-656-06-91
х. Большой, дом в центре, 76 
кв.м, газ, вода, удобства, з/у 25 
соток. Т. 8-904-407-53-49
Дом новый, Кумылженский 
р-н, х. Косоключанский, 45,5 
м², 15 соток земли, 550 тыс. 
руб., торг уместен, можно под 
мат. капитал, рассмотрим ва-
рианты, т. 8-927-505-88-82 

Кооперативная, ст. Скуришен-
ская, деревянный, можно под 
снос 36,8 м², газ счетчик, 28 
сот. з/у, 200 тыс. руб., т. 8-904-
776-94-96
Садовая, х. Веселый, дере-
вянный, 38 м², 2 ком., кухня 6 
м², потолки 2,30 м, отопление: 
печь, вода - скважина, удоб-
ства во дворе, 19 сот. земли в 
собственности, 80 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
с. Староселье, пер. Вишневый, 
1/3 часть дома, кирпичный, 32 
м², 2 ком. + кухня 7 м², потол-
ки 2,5 м, пластиковые окна, 
новая проводка, новая крыша 
- металлочерепица, удобства 
во дворе, сарай, 3 сот. земли 
в собственности, 400 тыс. руб., 
торг, т. 8-904-776-94-96
Центральная, х. Ильменский 
1-й, дом 1964 г.п., 42,9 м², пра-
ва собственности зарегистри-
рованы, подведено электриче-
ство 3 фазы (220-380 Вольт), 
счетчик, вода – скважина, 50 
соток земли в собственности, 
390 тыс. рублей, можно под 
мат. капитал, рассмотрим ва-
рианты, т. 8-927-505-88-82
х. Троецкий, Новоаннинский 
р-н, деревянный, 57,4 кв.м, 4 
ком. + кухня 12 м², потолки 2,7 
м, отопление: котел, гараж, 
4 сарая, 32 сот. земли в соб-
ственности, 450 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
ст. Скуришенская, ул. Коопера-
тивная, кирпичный, 58,2 м², газ 
счетчик, 6 сот. з/у, сарай кир-
пичный, 280 тыс. руб., т. 8-904-
776-94-96
ул. Юбилейная, х. Большой, 
деревянный, обложен кир-
пичом, 65,2 м², 3 ком., кухня 
10 м², потолки 2,5 м, вода – 
скважина в доме + скважина 
во дворе для полива огорода, 
отопление: котел, удобства в 
доме, слив, гараж, летняя га-
зифицированная кухня, хоз. 
постройки, 25 сот. земли в 
собственности, 1 млн 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
ст. Етеревская, ул. Молодёж-
ная, дом общ. пл. 52 кв.м.,  3 
ком, кухня отопление АОГВ, 
вода в доме, душевая кабина, 
сливная яма,  6 сот в собствен-
ности. Цена 450 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Прудки х., ул. Песочная, фли-
гель, деревянный, мазанный, 
обшит деревом, 2 ком., кухня, 
б/удобств, имеется счетчик 
газа, вода во дворе, х/с. Ас-
фальт рядом.  Цена  450 тыс. 
руб. торг Т. 8-961-665-32-62. 
Подробнее на modern34.ru
Сидоры, Липовский пер., 55,2 
кв.м., 4 комнаты, кухня, уд-
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
8-927-529-80-92
ГАЗ-3110, 2001 г. два комплек-
та резины, газ, форкоп. Цена 
130 тыс. руб. 8-904-778-44-47
ВАЗ 2107, 2007 г.в., декабрь, 
газ/бензин, х/с. Т. 8-903-375-
10-95
Нива 21310, 5-дверная, 2006 
г.в. Т. 8-937-741-87-29
ВАЗ 21011, 2001 г.в., на ходу, 
х/с, цвет – белый, 85 тыс.руб. 
Машина в г. Новоанинский. Т. 
8-969-294-37-09
ВАЗ 2107, 2000 г.в., х/с, торг у 
капота. Т. 8-906-165-73-38
Лада Калина, седан 2008 г.в. 
серебристый цвет, о/состояние 
пробег 100 тыс. км. Т. 8-927-
515-29-02
ГАЗ 3110 Волга, 97 г.в., в завод-
ской окраске, цена 15 тыс. руб. 
Т. 8-909-382-37-01
ВАЗ 2107 2008 г.в. Т. 8-904-758-
15-85
УАЗ Т. 8-903-374-85-02
Лада Гранта 2012 г. в., в отлич-
ном состоянии, цена 270 т. р. Т. 
8-905-433-05-10
Москвич Святогор, 2000 г.в. 
Цена 55 тыс. руб. Т. 8-961-087-
38-82
ВАЗ 2110, 2006 г.в, цвет золото 
инков. Цена 70 тыс. руб. Торг. 
Т. 8-937-553-96-78
Нива 2131 «Урбан», 2019 г.в., 
пробег 18 тыс. км, о/с. Цена 
890 тыс. руб. Тел. 8-937-088-
74-98
ВАЗ 21063 97 г.в., требует не-
большого ремонта. Цена 45 
т.р. Т. 8-902-094-86-66
ВАЗ 2107, 2008 г.в., в х/с, газ/
бензин. С. Сидоры, ул. Совет-
ская, 38. Т. 8-903-375-10-95
ВАЗ 2106, 2004 г.в., 37 тыс. км., 
2 хозяина, х/с. Тел. 8-906-165-
34-19
ВАЗ 2110, 2003 г.в. Т. 8-961-
658-34-84
Нива, 2001 г.в., новая резина, 
новая 5КПП, газ. 125 тыс. руб. 
Торг. Т. 8-961-078-51-60
ВАЗ 21053. Т. 8-904-758-66-08
ВАЗ 21061. Т. 8-904-758-66-08
ВАЗ 2107, серебр.металлик, 
пробег 20 тыс. км., идеальное 
состояние, идеальная музыка. 
550 тыс. руб.Т. 8-906-169-46-87
УАЗ «буханка». Т. 8-904-410-
91-06

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПОКУПКА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 16 

Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долга-
ми, недорого, в любом месте, 
быстрый расчет. Т. 8-906-402-
4767, 8-937-090-58-88, 2-22-21
Срочно куплю 2-х комнатную 
квартиру улучш. планировки, 
средний этаж, дорого, 8-905-
392-69-75
Срочно куплю 1 ком. кв., бы-
стрый расчет. Рассмотрю все 
варианты Т. 8-961-665-06-33.
Срочно куплю 2 ком. кв.,  бы-
стрый расчет. Рассмотрю все 
варианты. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Срочно куплю 3 ком. кв.,  бы-
стрый расчет. Рассмотрю все 
варианты. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Срочно куплю домовладение 
в городе, Быстрый расчет, Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33.  
Куплю 1 ком. кв., наличка 
-  быстрый расчет (возможна 
оплата в валюте). Рассмотрю 
любые  варианты (возможно 
не в центре города). Т. 8-905-
392-69-75
Куплю 2 ком. кв. - быстрый 
расчет (возможна оплата в 
валюте). Рассмотрю все вари-
анты  (возможно не в центре 
города). 8-905-392-69-75 
Куплю 3 ком. кв. — оплата 
наличными средствами  (бы-
стрый расчет). Рассмотрю 
все варианты (возможно не в 
центре города). Т.  8-905-392-
69-75, 
Куплю домовладение в городе 
- быстрый расчет ( наличка). 
Рассмотрю все варианты. Т. 
8-905-392-69-75
Куплю дом в районе недоро-
го, наличка, быстрый расчет,  
8-905-392-69-75
Куплю дом в районе с хозпо-
стройками, для ведения лич-
ного подсобного хозяйства, 
недорого, наличка, быстрый 
расчет,  8-905-392-69-75
Куплю личное подсобное хо-
зяйство, недорого, наличка, 
быстрый расчет. Т. 8-905-392-
69-75
СРОЧНО!!! Куплю квартиру на 
третьем участке.  Т. 8-995-410-
43-26
Срочно! Куплю дом в черте 
города. Наличные!!! Т. 8-995-
413-75-03

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН

Меняю 2-комнатную квартиру 
в г. Камышин на 2-комнатную 
квартиру в г. Михайловка, 4-й 
и 5-й этажи не предлагать. 
Квартира с хорошим ремон-
том, второй этаж, балкон, в 
отличном состоянии. Квартира 
в центре, остановка рядом, 
больница, школа, магазин ря-
дом. Подробности по телефо-
ну. Т. 8-960-890-30-93

1 участок, заезд с ул. Ким, ½ 
дома, 40 кв.м. сделан ремонт, 
вода. 5 сот земли, гараж. 
Цена 800 т.р., торг. Рассмотрю 
любые варианты обмена. Т. 
8-937-555-03-66
СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, ме-
няю на 1 комнатную квартиру 
в центре, 3 этаж, не угловую. Т. 
8-969-288-17-44
Шоссейная ул., п. Цементни-
ков, недостроенный дом на 2 
входа, 3 уровня, или меняю. Т. 
8-909-387-57-35
Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 комнат-
ную квартиру, 2 этаж. Т. 8-960-
876-17-91, 8-902-311-60-79
Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10
Фабричная ул., р-н лесхоза, 
в частном секторе, бывшая 
кв. птицефабрики Себров-
ской, 4 ком., 6 соток, 65 кв. м., 
все удобства, фото на Авито, 
ЦИАН, обмен на 1 ком. кв., ва-
рианты Т. 8-937-708-54-70
Обороны ул., 69, 2 ком. кв., 
общ. пл. 43,9 кв.м., на 1 ком. 
кв. с просторной кухней. По 
договоренности. Т. 8-937-716-
59-41, 8-961-669-76-89
Продаю или меняю на кварти-
ру 1/2 дома, 79 кв. м (4 ком., 
свет, газ, вода- на все установ-
лены счетчики), з/у 14 сот. по 
ул. Окольничная. г. Михайлов-
ка. Т. 8-902-656-28-14
Меняю часть дома и в районе 
2 школы  на общ. кв. типа, квар-
тиру или дом с моей доплатой.  
Домовладение площадью 40 
кв.м., 2  комнаты. Рассмотрю 
все варианты, 8-905-392-69-75

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Сдаётся квартира, ул. 2-Крас-
нознаменская, 18, 2 этаж, на 
длительный срок, в отличном 
состоянии. Т. 8-927-522-39-02
Сдаю 1-к. квартиру в общежи-
тии квартирного типа, 5 этаж, 
7000 руб. + коммунальные ус-
луги. При оплате проживания 
за год существенная скидка. 
Все вопросы по телефону, зво-
нить с 18.00 до 20.00. Т. 8-926-
639-02-38

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СНИМУ

Сниму квартиру, женщина 70 
лет. Т. 8-937-710-15-26
Сниму дом на долгий срок, с 
мебелью. Т. 8-961-663-39-20

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Торговый отапливаемый пави-
льон, ст. Арчединская, рядом с 
трассой, все документы гото-
вы, з/у 30 соток, оформлен в 
собственность, на участке газ, 
вода – скважина, электриче-
ство 3 фазы, 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
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Нива 2131, 2002 г.в., на ходу, 
газовое оборудование(не уста-
новлено). Т. 8-917-728-20-79
Нива Шевроле, 2013 г.в., про-
бег 36 тыс. км, 1 хозяин, цвет 
серебро, 60 тыс. руб. Т. 8-937-
739-78-55
ВАЗ 2329, Нива пикап, 2011 
г.в., салон не прокурен, литые 
диски, фаркоп, летняя и зим-
няя резина. Т. 8-961-076-89-39
Ока, 2004 г.в., цвет белый , тех-
нически в х/с, есть проблемы 
с лако-красочным покрытием, 
73 тыс. руб. Торг уместен. Т. 
8-906-410-04-72

ЛЕГКОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ИНОМАРКИ

ПРОДАЖА

Рено Каптур, 2016 г.в, 56 тыс.
км. Т. 8-906-166-31-13
Chevrolet Cruze, 2013 г.в., дви-
гатель 1,8, в аварийном со-
стоянии. Цена 400 тыс. руб. Т. 
8-937-092-21-16
Фольксваген Пассат седан, 
1995 гв., диски, музыка. Цена 
80 тыс. руб. Т. 8-937-092-21-16
Toyota Camry, 2013 г.в.,  все оп-
ции. Цена 1 млн. 550 тыс. руб. 
Т. 8-902-363-33-36
Мазда 6, 2009 г.в., полная ком-
плектация, цена 700 тыс. руб. 
Т. 8-902-363-33-36
Toyota RAV4, 2015 г.в., 6ступ. 
МККП, все опции. Цена 1 млн. 
550 тыс. руб. Тел. 8-902-363-
33-36
Митсубиси L200, 2012 г. в., пи-
кап, дизель, все опции. Цена 1 
млн. 100 тыс. руб. Т. 8-902-363-
33-36
Рено Логан, 2014 г.в., двига-
тель 1,4, музыка, тонировка, 
цвет черный. Цена 360 тыс. 
руб. Т. 8-902-363-33-36 
Рено Европа 2000г., на ходу  
цена 48 тыс. руб. Т. 8-961-684-
90-27
Рено Логан 2007г., двигатель 
1,6 кондиционер, цена 165 
тыс. руб. Т. 8-961-684-90-27
Hyundai Solaris, 2011 г.в., на 
ходу, АКПП, двигатель 1,6. 
Цена 470 тыс. руб. Т. 8-906-
402-16-32
Daewoo Nexia, 2008 г.в., цена 
110 тыс. руб. Тел. 8-906-402-
16-32
Шевроле Нива, 2006г., диски, 
музыка, 250 тыс. руб. Т. 8-906-
402-16-32

Chevrolet Ланос, 2007 г.в., кон-
диционер, на ходу. 100 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-16-32
Kia Seltos, 2010 г.в., дизель, 
520 тыс. руб. Тел. 8-906-402-
16-32
Chevrolet Aveo, седан, конди-
ционер, музыка, диски. 225 
тыс. руб. Т. 8-906-402-16-32

ГРУЗОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ПРОДАЖА

Осинезатор ГАЗ 3309, 2004 
г.в., двигатель Д245, с базой 
клиентов. 580 тыс. руб. Торг. Т. 
8-903-375-31-25
ИЖ Пирожок. 2005 г.в., на ходу. 
Цена 60 тыс. руб. Т. 8-906-402-
16-32
Газель, грузопассажирская, 
2007 г.в., инжектор, газ, бен-
зин, 165 тыс. руб. Возможен 
обмен. Т. 8-906-402-16-32

АВТОМОБИЛИ

ОБМЕН

Обменяю на Ниву, УАЗ, Газель 
2 пчелоприцепа (улеи, суш, 
пчелоинвентарь). Т. 8-904-410-
91-06

ВЕЛО/
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